
ZARZĄDZENIE NR 12/07
WÓJTA GMINY LIPKA
z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy  na rok 2007

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1.  W  uchwale Nr  V/34/07  Rady Gminy Lipka  z  dnia  21  marca  2007  r.  w sprawie budżetu  na  rok 2007
zmienionej:
- zarządzeniem Nr 9/07 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 marca 2007 r.
- uchwałą Nr VI/48/07 Rady Gminy Lipka z dnia 26 kwietnia 2007 r.
wprowadza się następujące zmiany:

§2.
W §1 uchwały budżetowej zwiększa się prognozowane dochody o łączną kwotę 87.576
dokonując  odpowiednich  zmian  w  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  –  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia
Po dokonanych zmianach prognozowane dochody wynoszą 12.095.128

§3.
W §2 uchwały budżetowej zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 87.576
dokonując  odpowiednich  zmian  w  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  –  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz w załączniku Nr 3 - II do uchwały budżetowej –
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia
Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 13.159.585

§4. Po wprowadzonych zmianach w uchwale budżetowej: 
A)§1 uchwały przyjmuje brzmienie:
1. Ustala się dochody budżetu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem nr 1 w wysokości 12.095.128
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 w wysokości 

2.519.384

B)§2 uchwały przyjmuje brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 13.159.585
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:

1. wydatki bieżące 11.248.513
w tym na:
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 4.756.826
b) dotacje 434.620

1. podmiotowe dla instytucji kultury 380.120
2. dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 54.500

c) wydatki na obsługę długu 222.000
2. wydatki majątkowe w 2007r.zgodnie z załącznikiem nr 4 w wysokości

a) w tym na dotacje
1.911.072

8.856
3. Wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi  z  wyodrębnieniem

wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2007-2009 i wydatki
na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem nr 5

4. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 w wysokości 
2.519.384

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


